

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2011

Магадан

№ 700-па

**О внесении изменений в отдельные постановления
администрации Магаданской области**

В связи с принятием Федерального закона от 07 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О полиции» администрация Магаданской области **п о с т а н о в л я е т :**

1. Внести в постановление администрации Магаданской области от 27 октября 2005 г. № 185-па «О поддержании общественного порядка в ходе проведения аварийно-спасательных и других неотложных работ при чрезвычайных ситуациях межмуниципального и регионального характера» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «от 18 апреля 1991 г. № 1026-1 «О милиции» заменить словами «от 07 февраля 2011 г. № 3-ФЗ «О полиции».

1.2. В пункте 4 Положения о поддержании общественного порядка в ходе проведения аварийно-спасательных и других неотложных работ при чрезвычайных ситуациях межмуниципального и регионального характера, утвержденного указанным постановлением, слова «Управление внутренних дел Магаданской области» заменить словами «Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Магаданской области».

2. Внести в постановление администрации Магаданской области от 12 января 2006 г. № 1-па «О порядке оказания материальной помощи гражданам, обратившимся на личный прием в администрацию Магаданской области» следующие изменения:

2.1. В пункте 3 слова «Муморцева Ю.И.» заменить словами «Положиёва А.В.».

2.2. В абзаце третьем пункта 4 Порядка оказания материальной помощи гражданам, обратившимся на личный прием в администрацию Магаданской области, утвержденного указанным постановлением, слово «милиции» заменить словом «полиции».

3. Внести в Правила охраны жизни людей на воде на территории Магаданской области, утвержденные постановлением администрации Магаданской области от 13 июля 2006 г. № 245-па «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных плавательных средствах на территории Магаданской области», следующие изменения:

3.1. В пункте 2.2 слово «милиции» заменить словом «полиции».

3.2. В пункте 5.1 слова «органами милиции» заменить словом «полицией».

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. губернатора
Магаданской области

Н. Карпенко